ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 февраля 1987 г. N 21

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩИХ УКАЗАНИЙ ПО ПРИМЕНЕНИЮ СБОРНИКА ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ
РАБОТЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 1987 г. Общие указания по применению Сборника цен на проектные работы для
строительства согласно приложению N 1 (не приводится).

2. Признать утратившими силу с 1 апреля 1987 г. решения Госстроя СССР согласно Приложению N 2.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

Приложение N 2

к Постановлению Госстроя СССР

от 2 февраля 1987 г. N 21

ПЕРЕЧЕНЬ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР, УТРАТИВШИХ СИЛУ

1. Пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 27 декабря 1966 г. N 226 об утверждении и введении в действие Общей части Сборника
цен на проектные и изыскательские работы для строительства.

2. Письмо Госстроя СССР от 2 июля 1969 г. N МЧ-2048-2 в части дополнений, разъяснений и поправок к Общей части Сборника
цен на проектные и изыскательские работы для строительства.

3. Письмо Госстроя СССР от 14 декабря 1970 г. N МЧ-3579-2 в части дополнений и разъяснений к Общей части Сборника цен на
проектные и изыскательские работы для строительства.

4. Письмо Госстроя СССР от 26 марта 1973 г. N МЧ-1056-2/4 в части дополнений к Общей части Сборника цен на проектные и
изыскательские работы для строительства.

5. Письмо Госстроя СССР от 18 февраля 1974 г.  N МЧ-607-2/4 о проверке правильности составления смет на проектные и
изыскательские работы.

6. Письмо Госстроя СССР от 15 ноября 1978 г. N АБ-5113-2/4 "Об определении стоимости ТЭО, техно-рабочих проектов и о
порядке составления смет по форме N 3 п".

7. Письмо Госстроя СССР от 14 марта 1980 г. N 29 "Об определении стоимости разработки проектов защитных сооружений
гражданской обороны".

8. Письмо Госстроя СССР от 24 октября 1980 г.  N АБ-5453-2/4 "Об уточнении пункта 1.30 Общей части Сборника цен на
проектные и изыскательские работы для строительства".

9. Письмо Госстроя СССР от 22 августа 1983 г. N ВА-4460-2/4 "О размерах коэффициентов к стоимости СМР в ценах 1984 года
для определения стоимости проектных работ".

10. Письмо Госстроя СССР от 27 сентября 1984 г.  N ИИ-4745-2/4 "Об определении стоимости разработки проектно-сметной
документации на техническое перевооружение действующих предприятий".

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.